R5.2改訂（様式-11）
確 認 書（ヒーティング）

この度の公共汚水ます設置について下記のとおり確認しました。

記

１　公共汚水ます設置工事に伴い歩道部分に設置されたロードヒーティングについて
　は札幌市がます設置に必要な部分を撤去することを確認しました。

２　今後、当該ロードヒーティングに対し機能復旧、補償請求等については行わない
　ことを確認しました。

令和　　　年　　　月　　　日
札幌市中央区北１条西２丁目
札幌市長　様

申込場所　　札幌市
申込者　　住所
氏名　　　　　　　     　　　 ℡（ 　　）　　　－
注：署名または記名押印をお願いします。

申込代理者　　会社名
　 ℡（ 　　）　　　－

以下、札幌市記載欄
	台帳番号
	No
	工事名